[image: image1.png]



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений  в решение  Совета  сельского поселения  Николаевский  сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан от 15 ноября 2012г. № 110
« Об установлении земельного налога на 2013 год».

  В соответствии с  Налоговым кодексом  Российской Федерации, на основании Устава сельского  поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в Решение Совета  сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан от 15 ноября 2012г. № 110 « Об установлении земельного налога на 2013 год» следующие изменения и дополнения:
         Пункт 2.2  решения Совета  сельского поселения  Николаевский  сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан от 15 ноября 2012г. № 110 « Об установлении земельного налога на 2013 год». изложить в новой  редакции:
«0,1  процента в отношении земельных участков:

- отнесенных к землям учреждений и организаций образования, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, молодежной политики, гражданской обороны, предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, правоохранительных органов, общественных организаций, казенных и автономных учреждений, органов государственной власти и управления, местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Уфимские нивы» .
	Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики  Башкортостан
	                                      Р.Р.Таминдаров

15 марта 2013 г

№138